INDICAÇÃO
Nº1115/2001

“Solicita  ao  Executivo
recuperação de galeria em
via pública”.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais
em vigor  INDICA  ao Exmo. Sr.  Prefeito  Municipal,  digne-se  Sua
Excelência determinar ao setor competente em caráter de urgência,
a execução dos serviços de recuperação da galeria situada na Rua
Francisco Tenório dos Santos, no  Bairro do Itatinga, em razão da
mesma se encontrar danificada colocando em risco a integridade
física do grande número de pessoas que transitam por aquela via
pública.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 08 de novembro de 2001.

Joel Manoel de Mattos
VEREADOR